
2

市立病院公告

仙台市公報
号外（調達）第36号
令和3年9月9日発行

　発行所

　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号

　　　　　仙台市役所

目次

○落札公告

 1



 　次のとおり落札者等について公示します。
令和3年9月9日

仙台市病院事業管理者　亀山　元信

◎契約担当課　仙台市立病院財産管理課　（仙台市太白区あすと長町一丁目1番1号）

調達物品名
または

サービス名
数量 調達方法 契約方法

落札決定
日（随意
契約の場
合は契約
日）

落札者（随意契
約の場合は相手
方）の氏名

　落札者（随意契約の場合は相手
方）の住所

入札公告
日または
公示日

落札金額または
随意契約に係る
契約金額（いず
れも消費税及び
地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によることとし
た理由　(地方公共団体
の物品等又は特定役務の
調達手続の特例を定める
政令第11条中の該当条
項)

仙台市立病院電力需
給

19,878,000
ｷﾛﾜｯﾄｱﾜｰ

購入
一般競争

入札
R3.6.30 ㈱エネット 東京都港区芝公園二丁目6番3号 R3.5.19 342,309,426 円

仙台市立病院生体情
報管理システムサー
バ機器（更新）

１式 購入
一般競争

入札
R3.6.30

日本光電工業㈱
東北支店

仙台市泉区泉中央四丁目29番地の
7

R3.5.19 82,500,000 円

仙台市立病院放射線
画像情報管理システ
ム機器（更新）

１式 購入
一般競争

入札
R3.7.20 コセキ㈱ 仙台市青葉区堤通雨宮町2番26号 R3.6.25 108,020,000 円

１.５Ｔ磁気共鳴断
層撮影装置

１式 購入
一般競争

入札
R3.8.23

東日本メディカ
ルシステム㈱

仙台市青葉区木町通一丁目8番7号 R3.7.26 92,345,000 円

仙台市病院公告第 9 号

 2


	公報表紙（病院落札_36）
	公告文（市立病院・落札0909）

